БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е  СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

КАРАР                                          №69                          РЕШЕНИЕ

        «15» февраль 2021 й.                                                          «15» февраля 2021 й.

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
В соответствии со  статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета РБ по делам юстиции №НГР RU03068905201600030 от 16 декабря 2020 года, Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. В преамбуле решения Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  №37 от 05.04.2016 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Юмашевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»  слова «соглашением от 22 декабря  2015 года о передаче части полномочий муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по дорожной деятельности сельскому поселению Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» заменить словами «соглашением о передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  и муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  от 18.12.2020 г.»

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Юмашево.рф
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Юмашевскийсельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения:                       Янбердин Р.Р.